



سه‌شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۶۲

بعد از گذشت ۲۰ روز از مسابقات جام جهانی حالا فوتبال دوستان بیش از گذشته می توانند استمفر و فضای بیست و دومین دوره این مسابقات را درک کنند تا طبق شواهد بهترین زمان برای عرض اندام تیم های همچون آرژانتین و فرانسه که جز مدعیان اصلی حضور در فینال ۲۷ آذر هستند فراهم شده باشد.
فارغ از نکته اشاره شده کشورهای مثل مکزیک، عربستان، دانمارک، لهستان، استرالیا و تونس را نیز باید در زمره کشورهای قرار داد که توانایی و ظرفیت بالایی برای به اوج رساندن یک لذت کم تکرار را دارند؛ مواردی که توجه به آن باعث می شود دنبال کنندگان متن و حواشی جام جهانی، رقابت های ۱ آذر را با نگاهی ریز بینانه تر دنبال کنند.

سعودی ها معادلات را دگرگون می کنند؟

نخستین دیدار روز سه شنبه در ساعت ۱۳:۳۰ بین آرژانتین و عربستان سعودی در قضاوت اسلاکو وینیچچ که در کارنامه اش میدان داری در یورو ۲۰۲۰، ۲۴ بار داوری در لیگ قهرمانان اروپا، ۲۱ قضاوت در لیگ اروپا، حضور در جام جهانی جوانان ۲۰۱۹، قضاوت در جام جهانی نوجوانان ۲۰۱۷ و چند تورنمنت معتبر دیگر را می بیند آغاز خواهد شد.
البی سلسله برخلاف دوره گذشته حداقل روی کاغذ به پشتوانه حضور امیلیانو مارتینز، کریستین رومرو، لیساندرو مارتینز، لئاندرو پاردس، رودریگو دی پائول، لیونل مسی، آنخل دی ماریا، پائولو دیبالا، لوتارو مارتینز، جولیان آلوارز تیمی ترسناک و زهردار است؛ از آخرین شکست شاگردان لیونل اسکالونی ۳۶ دیدار یعنی ۱۳۳۸ روز می گذرد که به طور قطع همین آمار رعب و وحشت زیادی در دل شاگردان هروه رنار خواهد انداخت.

در آن سوی مستطیل سبز عربستان را باید از حیث اتفاقاتی که درون میدان نبرد پدید می آورد جذاب و چشم نواز دانست که همین موضوع سبب صدور ششمین جواز حضور آنها در بزرگترین آوردگاه فوتبالی جهان شد اما بزرگترین نگرانی هواداران شاهین های سبز استراتژی های هجومی سرمربی ۵۴ ساله فرانسوی

لوریس: باید استرالیارا ببریم



هوگو لوریس، گلر تیم ملی فرانسه،

غیبت کریم بنزما در جام جهانی را اتفاقی تلخ عنوان کرد و گفت که باید استرالیا را ببرند تا شروع خوبی در جام جهانی داشته باشند.
امشب از ساعت ۲۲:۳۰ فرانسه کار خود در جام جهانی را از دیدار برابر استرالیا شروع خواهد کرد.
دانمارک و تونس نیز دیگر دیدار گروه **D** را برگزار خواهند کرد.

غایب بزرگ فرانسه در این رقابت ها کریم بنزماست که به دلیل مصدومیت قادر به همراهی خروس ها در جام جهانی نیست.
هوگو لوریس، دروازه بان فرانسه، در نشست خبری بازی برابر استرالیا گفت:«همه می دانیم که بنزما چه بازیکن مهمی برای ما بود و غیبت او ضربه سختی است. برای کریم متأسف شدم و تماشای رفتن او از اردو سخت و غم انگیز بود ولی زندگی ادامه دارد. بازیکنانی داریم که روی‌شان حضور در جام جهانی بود و انگیزه بسیار بالایی برای درخشش دارند. البته که در ابتدا کمی به راهمایی بازیکنان باتجربه نیاز دارند ولی همه آنها برای باشگاه های مهمی بازی می کنند و به سرعت خودشان را با فضای جام جهانی وفق خواهند داد.»

لوریس ادامه داد:«استرالیا تیمی خوب و چنگنده است و باید مراقب ضربات ایستگاهی‌مان باشیم. سرعت انتقال از دفاع به حمله استرالیا هم بالاست. ما البته به نقاط قوت‌مان تکیه خواهیم کرد و امیدواریم بتوانیم مالک توپ و میدان را داشته باشیم. ما می توانیم به حریف ضربه بزنیم و برنده شویم. اولین بازی جام جهانی همیشه دشوار است و یک شروع خوب می تواند اعتماد به نفس تیم را بالاتر ببرد.»

لوریس در مورد نقش کیلیان امپابه در تیم ملی فرانسه گفت:«در سال‌های اخیر کیلیان سطح امیدواری ها را بالاتر برده و باید خودش را در جام جهانی نشان دهد. توانایی های او حد و مرزی ندارند و پتانسیلی باورنکردنی دارد. من هر روز در تمرینات شاهد کیفیت بالای او هستم. کیلیان به تیم برای رسیدن به اهدافش کمک خواهد کرد.»

جانی اینفانتینو رییس فیفا در گفت‌وگویی اختصاصی با beIN SPORTS گفت میزبانی قطر از جام جهانی، جهان را به خود خواهد کرد.

اینفانتینو در گفت‌وگو با محمد سعدون الکواری با ابراز خوشبینی در مورد توانایی قطر برای برگزاری یک تورنمنت استثنایی گفت: همه ما از حضور در بزرگترین تورنمنت جهان هیجان‌زده هستیم و شرایط نشان می‌دهد که در یک جام جهانی ایده‌آل در قطر قرار

کار سخت ۲ نماینده آسیا برای موفقیت؛

فرارسیدن زمان اثبات شایستگی‌های مدافع قهرمانی

است که نمونه های عینی آن در مراکش ۲۰۱۸ نمایان شد؛

تیمی که سرشار از شایستگی بود اما سبک و سیاق هماوردی با بزرگان را به خوبی نیاموخته بود تا نتواند راهی مرحله یک هشتم نهایی شود.
آخرین دیدار سفید و آبی های آمریکای جنوبی با سبزهای آسیا در سال ۲۰۱۲ برگزار شد که حاصل آن تساوی بدون گل شاگردان الخاندرو سایه ا و فرانک رایکارد بود.

آرژانتین پیش از این در ۱۷ شروعش در ادوار گذشته جام جهانی موفق شده به رکورد ۱۱ برد، ۱ تساوی و ۵ شکست دست یابد.
عربستانی ها نیز ۶ شروع شان در این تورنمنت همراه با ۱ مساوی و ۴ باخت بوده است.
با توجه به تفاسیر اشاره شده به نظر می رسد شاگردان اسکالونی کار سختی برای رساندن شکست ناپذیری شان به ۳۷ دیدار و هم رکورد شدن با ایتالیا پیش روی خود نمی بینند.

دانمارک به دنبال تکرار تاریخ

وظیفه قضاوت دانمارک و تونس به سزار آرتور راموس سپرده شده که سلسله ۳ قضاوت درجام جهانی ۲۰۱۵ و حضور در تورنمنت هایسی مثل المپیک ۲۰۱۶، جام باشگاه های جهان ۲۰۱۸-۲۰۱۷ و ۲۰۲۲-۲۰۲۱، کوپا لیبرتادورس، ۳ دوره گلد کاپ، جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ و جام جهانی جوانان ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ را دارد و او باید به این پشتوانه مطمئن در ساعت ۱۶:۳۰ با مدین سوتش آغاز کننده تقابل شاگردان کاسپر یولمند و جمال القادری باشد.
بدون شک نسل فلی فوتبال دانمارک ستارگان همتراز با پیتر اشمایکل، میشل لادروپ و برایان لادروپ را ترکیبش نمی بیند اما در سالهای گذشته به پشتوانه حضور کسپر اشمایکل، سیمون کیائر، آندرس کریستسن، پیر امیل هویرگ، کریستین اربکسن، یوسف پلسن و مارتین برایتویت توانسته در میان بزرگ قاره سبز عرض اندام کند تا با کسب ۲۷ امتیاز بالاتر از اسکاتلند، اسرائیل، اتریش، جزایر فارو و مولداوی بایستد و ششمین جواز حضورش در جام جهانی را کسب کند.

در سوسی مقابل تونس را باید جز تیم های کم ستاره اما یکدل و متحد قاره آفریقا دانست که با عبور از سد گینه استوایی،

اینفانتینو: قطر بهترین میزبان تاریخ جام جهانی است!

داریم و جام جهانی ۲۰۲۲ بهترین جام جهانی خواهد بود. او ادامه داد: همه بازیکنان کاملاً آماده هستند و بنابراین بدهی است که مسابقات از همه نظر موفق خواهد بود.

اینفانتینو سپس با تمجید از میزبانی قطر از این مسابقات گفت: قطر تلاش های بی‌سابقه‌ای را برای برگزاری جام جهانی انجام داده که جهان را خیره خواهد کرد.رییس فیفا همچنین عنوان کرد: جام جهانی ۲۰۲۲ از ویژگی خاصی برخوردار است چرا که برای

اولین بار در جهان عرب برگزار می‌شود و صدها میلیون هوادار فوتبال در جهان، این فرصت را خواهند داشت که با فرهنگ این کشور عربی که پذیرای همه است، آشنا شوند.
طور کلی، فوتبال یک ورزش جهانی و یک زبان برای مردم است. رئیس فیفا همچنین اعلام کرد برای جام جهانی قطر دو میلیون و نهصد و پنجاه هزار بلیت فروخته است. این تعداد بلیت برای تماشای ۶۴ مسابقه جام جهانی به فروش رفته است.



و دومین دوره جام جهانی هستند که با این تفاسیر فرانسوی ها با کسب ۱۸ امتیاز کار سختی برای شانزدهمین حضورشان در جام جهانی نداشتند.

در آن سوی مستطیل سبز استرالیا یکی از کم رفق ترین و کم خطرترین سالیهای ممکنش را می گذارند که نمونه عینی آن را میتوان در عملکرد ضعیف درمرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا جستجو کرد تا سایروس ها ناچار به حضور در دیدار پلی آف و تقابل برابر امارات و پرو شوند.
این دو تیم در دوره گذشته نیز با یکدیگر هم گروه بودند که شاگردان دیدیه دشان با گل به خودی عزیز بهیچ و گل اتوان گریژمان در مقابل تک گل میله دیدناک توانستند تیم تحت هدایت برت فن مارویک

را با نتیجه ۲ بر ۱ شکست دهند.
همچنین فرانسه و استرالیا در سال ۲۰۱۳ نیز برابر یکدیگر قرار گرفتند که ۲ گل البویه ژیرو و گلهای فرانک ریرری، یوهان کایابه، کریم بنزما و متیو دبویشی زمینه پیروزی ۶ بر صفر خروس ها را فراهم کرد.
حاصل ۱۵ شروع فرانسه در دوره های مختلف جام جهانی ۷ برد، ۳ تساوی و ۵ شکست بوده و استرالیایی توانسته اند امار ۱ برد و ۴ شکست را ثبت کنند.

دینا برابر گل ویکتور رانگل باعث پیروزی لهستان تحت هدایت جاک کموج شد.
شروع های لهستان در ادوار ۱۹۳۸، ۱۹۷۴، ۱۹۷۸، ۱۹۸۲، ۱۹۸۶، ۲۰۰۲، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۸-جام جهانی حاکی از ثبت آمار ۱ برد، ۳ تساوی و ۴ شکست است.
مکزیکي ها نیز از این حیث دارای رکورد ۶ پیروزی، ۳ مساوی و ۷ شکست هستند.
برحسب مدالات روی کاغذ تقابل شاگردان جراردو مارتینو و چسلاو میخیتویچ را باید نبرد زودهنگام عنوان دومی دانست که همین موضوع به جذابیت نبرد سه رنگ ها و سفید و قرمزها افزون می کند.

تقابل نابرابر

دیدار پایانی سه شنبه شب بین فرانسه و استرالیا در ساعت ۲۲:۳۰ با قضاوت ویکتور گومز که سابقه داوری در تورنمنت المپیک ۲۰۲۱، ادوار مختلف جام باشگاه های آفریقا، فینال جام ملت های آفریقا ۲۰۲۲ و جام جهانی نوجوانان ۲۰۱۹ را دارد برگزار خواهد شد.
خروس ها حتی با وجود غیبت ستارگانی مثل آنگولو کاتنه، پل پوگبا، کریم بنزما، پرسنل کیپمپه و کریستوفر انکونگو تیمی پر ستاره و ترسناک برای ۳۱ تیم حاضر در بیست

خشم اینتر از لوکاکو: برای جام جهانی عجله نکن



مدیران اینتر از این که روملو لوکاکو،

ستاره بلژیکی، نهایت تلاشش را برای

حضور در جام جهانی سه کار گرفته

خوشحال نیستند. لوکاکو در چند ماه

اخیر بر مصدومیت‌های متعدد دست

به گریبان بوده و همین باعث شده که

شرایط برای او و اینتر دشوار شود.

این بازیکن که تابستان امسال و تنها

پس از یک سال حضور در چلسی، این

بار به صورت قرضی به سن سیرو برگشته است در بازی اولش یک گل و یک پاس گل به نام خودش به ثبت رساند. اما شرایط مطابق خواسته او پیش نرفت و پس از بازی سوم به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ نتوانست به حضورش در میدان ادامه دهد و مشغول روند درمان و بازگشتش به میدان شد.
حالا این بازیکن که به دلیل مصدومیت بازی اول تیم ملی بلژیک در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست داده، به شدت در تلاش است تا خودش را به بازی سوم برساند و به گفته روزنامه ایتالیایی گاتزتا دا اسپورت، همین موضوع باعث شده که مدیران اینتر به شدت از این موضوع ناراحت باشند. گاتزتا مدعی شده است که تلاش در حساسیت لوکاکو روی این موضوع ممکن باعث شود که او پیش از موعد مقرر به میان برگردد و این اتفاق ممکن است در ماههای آینده روی عملکردش برای اینتر تاثیر بگذارد و باعث مصدومیت مجددش شود.
آخرین دیدار مرحله گروهی بلژیک یک بازی سرنوشت‌ساز برابر کرواسی است که در تاریخ اول دسامبر برگزار خواهد شد. اولین دیدار اینتر پس از پایان جام جهانی نیز در چهارم ژانویه برابر ناپولی برگزار می‌شود که از اهمیت خاصی برای این تیم که امیدوار به بازگشت به کورس قهرمانی است برخوردار است.

کادر پزشکی بلژیک وضعیت آمادگی جسمانی روملو را روزانه ارزیابی خواهد کرد، اما هنوز مشخص نیست این بازیکن بتواند در مرحله گروهی در ترکیب بلژیک قرار بگیرد یا خیر. روبرتو مارتینز پیش از این مدعی شده بود شرایط لوکاکو در این مدت بهتر شده و این بازیکن می تواند در مرحله دوم به کمک او و دیگر بازیکنان بیاید اما تلاش های لوکاکو برای بازگشت زودهنگام، باعث نگرانی اینتری ها شد!

طغیان اسکوچیچ قبل از بازی با انگلیس!



را به پای ایران نگذار» و طبق رسم آنجا، شانهم را بوسیدند.
نمی خواستم مشکلات را علنی کنم چون می خواستم جو آرام در تیم حفظ کنم. برای من مهم بود که در همه تصمیمات «خودم باقی بمانم».

ساوتگیت: نباید دو گل دریافت می کردیم



سرمربی تیم ملی انگلیس از نمایش عالی برابر ایران تمجید کرد، ولی عنوان کرد تیمش نباید در این دیدار دو گل دریافت می‌کرد.
گرت ساوتگیت سرمربی تیم ملی انگلیس بعد از بازی با ایران گفت: راستش را بخواهید من از دقایق پایانی بازی عصبانی شده‌ام اما خیلی جلوتر بودیم. نیمه اول سخت بود چون توقف‌های زیادی داشت اما در این مرحله از بازی نباید دو گل دریافت می‌کردیم. این عالی است، شروعی عالی برای ما رقم خورد اما باید مقابل ایالات متحده بهتر باشیم.

او در ادامه گفت: ۲۴ دقیقه زمان اضافه شده زمان زیادی برای حفظ تمرکز است. هم دکلان و هم جود در این دیدار عالی بودند، مهاجمان ما بسیار خوب بودند و دفاع در کنترل کامل بود. من حرکت کالوم ویلسون را در گل آخر خیلی دوست داشتم. او می‌توانست خودخواه باشد اما تیم را در اولویت قرار داد و پاس داد.

بلینگام: از دو گل ایران ناراحت شدیم

جود بلینگام عنوان کرد انگلیس نباید دو گل از ایران در دیدار اول جام جهانی دریافت می‌کرد.

جود بلینگام زننده گل اول انگلیس در دیدار با ایران گفت: ایران واقعا خوب

شروع کرد و شکست دادن خط دفاع این تیم سخت بود. تا چند دقیقه در زمین

بازی هیچ ایده روشنی برای گل زدن به این تیم نداشتیم. با زدن گل‌های بیشتر،

خط دفاعی آنها را باز کردیم.

او در ادامه گفت: مهم است که یاد بگیریم چگونه برابر تیم هایی مثل ایران

موقعیت ایجاد کنیم. صادقانه بگویم، ما از دو گلی که آنها به ثمر رساندن ناراحت

شدیم.

بلینگام درباره زدن گل به ایران با ضربه سر نیز گفت: این گل حاصل یک ساتر

درخشان از شلو بود و یک لحظه واقعا افتخارآمیز برای من رخ داد.

های آسیایی دارم اما عجله ای ندارم. می‌خواهم بالاخره باشگاه یا تیم مل‌ای را تحویل بگیرم که جاهطلبی‌های بزرگی دارد، چون به جز فولاد ایران، همیشه زمانی به تیم‌ها می‌آسمد که همه چیز در حال فروپاشی بود.

همه چیز در فوتبال به شرایط وابسته است

در فوتبال کلمه اصلی «وابستگی» است. موفقیت

در یک لحظه خاص به چیزهای زیادی «وابسته»

است. فولاد که در زمان حضور من قهرمان ایران

بود در فصل بعد به مقام اول نرسید زیرا ۲۴ ساعت

مانده به شروع مسابقات هشت بازیکن باکیفیت

من به خدمت سربازی فراخوانده شدند. به عنوان

یک بازیکن، تکسینس بزرگی بودم، اما خیلی سریع

و چنگنده نبودم. و وقتی برخی از روزنامه‌نگاران

از من می پرسند «آیا به عنوان اسکوچیچ مربی،

اسکوچیچ بازیکن را به خدمت می‌گیرفتی» من

پاسخ می‌دهم «بستگی دارد». اگر مربی بارسلونا

بودم، او را نمی‌گرفتم، اگر مربی ریه‌کا بودم، او را

استخدام می‌کردم.

عزیزی خادم به دنبال کنار گذاشتن

حاج صفی و انصاری‌فرد بود

در پورتو هیچکس با طارمی مشکلی ندارد اما

در ایران چون احساس بهترین بودن دارد فکر می کند حق دارد در چیزهایی که وظیفه‌اش نیست دخالت کند. وقتی داشتمیم همه را می بردیم، علناً می گفت خو خوب نیست، باورش نمی‌شد در دو بازی که او را کنار گذاشتم، بردیم. حاج صفی و انصاری فرد دو بازیکن از ا.ا.ک یونان که در پایان دوران فوتبالی خود بودند به او پیوستند. آنها یادشان رفته بود که من آنها را چند ماه قبل از این که رییس فدراسیون قبیلی می خواست آنها را کنار بگذارم، نجات دادم. وقتی دیدند در رقابت با دیگران شکست می خورند به طارمی پیوستند. **طارمی از رفتارش دست برنداشت** فراموش کردم و طارمی را برگرداندم اما باز هم با همان روش ادامه داد. کی روش، سرمربی سابق و فعلی ایران زمانی به او کمک کرد تا به ریو آره پرتغال بیاید و حالا او را به جام جهانی خواهد برد. آزمون کاملاً برعکس طارمی، متواضع و خوش قلب است و با اینکه نابغه فوتبالی است، به راحتی می تواند او را هدایت کند. مربی اگر بازیکن بخواهد هدایت شود می تواند او را هدایت کند، اما این کار با طارمی غیرممکن بود.